
استان فارس 
لارستان

با حضور مسئولان استانی و شهرستانی؛
سالن جدید پخش خون در انتقال خون 

لارستان افتتاح شد

 
با حضور فرماندار ویژه لارستان، رئیس کمیسیون فرهنگی مجلس شورای 
سالن  خیرین،  از  جمعی  و  فارس  استان  خون  انتقال  مدیرکل  و  اسلامی 
جدید پخش خون افتتاح و یک دستگاه سانتریفیوژ جدید و مدرن جهت 
تولید فراورده های خونی در مرکز انتقال خون لارستان راه اندازی گردید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ 
در مراسمی با حضور جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، 
جمشید جعفر پور نماینده مردم لارستان، خنج و گراش در مجلس شورای 
علی پور  علی اصغر  فارس،  استان  خون  انتقال  مدیرکل  کریمی  اسلامی، 
معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری، رئوفی رئیس دانشکده علوم 
پزشکی لارستان، محمدرضا خرم بخت رئیس اداره انتقال خون شهرستان 
و جمعی از مسئولین، خیرین و معتمدین، سالن جدید پخش خون مرکز 
انتقال خون لارستان افتتاح و یک دستگاه سانتریفیوژ جدید و مدرن جهت 

تولید فراورده های خونی نیز در این سازمان راه اندازی شد.
انتقال خون لارستان برای سالن جدید  به گفته خرم بخت رئیس پایگاه 
ریال  میلیون   300 مبلغ  شهرستان  این  خون  انتقال  سازمان  خون  پخش 
جهت  مدرن  و  جدید  سانتریفیوژ  دستگاه  برای  و  لارستانی  خیر  توسط 
توسط  تومان  میلیون   200 و  میلیارد  یک  نیز  خونی  فراورده های  تولید 

دولت هزینه شده است.
معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار فارس:

وحدت جنوب ایران مرهون تلاش های 
خاندان آیت اللهی است

 
معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی استاندار فارس با ابراز خرسندی از وجود 
اقوام و مذاهب مختلف، گفت:  بین  ایران اسلامی در  وحدت در جنوب 
آیت الله سید عبدالحسین لاری )ره( و فرزندان وی با درایت و بدون تعصب 

بین مردم شیعه و سنی در جنوب ایران اتحاد و برادری ایجاد کردند.
ویژه  فرمانداری  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
لارستان؛ هادی پژوهش در گردهمایی علما و اقشار مختلف مردم تشیع 
حضرت  باسعادت  ولادت  مناسبت  به  که  فارس  استان  جنوب  تسنن  و 
در  وحدت  هفته  و  صادق )ع(  جعفر  امام  حضرت  و  اعظم )ص(  پیامبر 
حسینیه اعظم شهر لار برگزار شد؛ با ابراز خرسندی از وحدت حاکم بر 
این منطقه، به ویژه در شهرستان لارستان، اظهار داشت: باوجود توطئه های 
شوم دشمنان در ایجاد تفرقه بین مسلمان، به لطف الهی در جای جای ایران 

اسلامی وحدت و برادری حاکم است.
وی قرآن کریم، پیامبر نور و رحمت )ص( و معاد را اصول و اشتراک 
مسلمانان برشمرد و افزود: همه ما باید مراقب جوانان بوده و از انحرافات 
آنان جلوگیری کنیم و مراقب شیهه اقکنی دشمنان در زمینه های اخلاقی 

دینی و سیاسی باشیم.
معاون سیاسی استانداری فارس با ابراز تأسف از بروز اختلافات در بلاد 
نام مذهب  به  اشاره سازمان های جاسوسی غربی  با  برادرکشی  اسلامی و 
و دین، تصریح کرد: هیچ جای قرآن و سیره نبوی برادرکشی، تجاوز و 

بردگی و غیره وجود ندارد.
پژوهش با ابراز تأسف از خرید میلیاردی سلاح و مهمات برخی کشورهای 
مسلمان از آمریکا، بر آگاه سازی جوانان تأکید کرد و افزود: شیعه و سنی 

باید بدانند که صهیونیسم بین الملل به دنبال منافع خود است.
در  وحدت  وجود  از  خرسندی  ابراز  با  فارس  استانداری  سیاسی  معاون 
جنوب ایران اسلامی در بین اقوام و مذاهب مختلف، ادامه داد: آیت الله سید 
عبدالحسین لاری )ره( و فرزندان ایشان با درایت و بدون تعصب بین مردم 

شیعه و سنی در جنوب ایران اتحاد و برادری ایجاد کردند.
بزرگ  خاندان  به ویژه  سنی  و  شیعه  علمای  از  درخواست  با  پژوهش 
آیت اللهی برای ترویج حفظ وحدت، تصریح کرد: باید مراقب خدعه های 

دشمنان بوده و به دنبال امت واحده اسلامی باشیم.
سیاسی  معاون  تقوی  حجت الاسلام والمسلمین  حضرت  نیز  پیش ازاین 
شورای سیاست گذاری ائمه جمعه کشور، جلیل حسنی معاون استاندار و 
فرماندار ویژه لارستان، جمشید جعفر پور نماینده مردم لارستان، خنج و 
گراش در مجلس شورای اسلامی و شیخ سید حسن صدیقی عالم دینی اهل 
تسنن و مدرس مجتمع علوم دینی جنوب نیز در موضوع وحدت مطالبی 

را بیان کردند.
مولودخوانی، قرائت شعر و پخش نقل و شیرینی از دیگر برنامه های هفته 

وحدت در لارستان بود.

استهبان
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان استهبان:

مؤثرترین بخش فعالیت ها در حوزه دفاع 
مقدس دیدار با خانواده های معظم شهدا است

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان استهبان زیباترین و مؤثرترین بخش 
فعالیت ها در حوزه دفاع مقدس را دیدار با خانواده های معظم شهدا دانست.
به گزارش خبرنگار آنا از استهبان، رئیس، معاونین و کارکنان دانشگاه 
مسئولین  و  مقاومت  ناحیه  فرمانده  همراه  به  استهبان  واحد  اسلامی  آزاد 
بسیج دانشجویی شهرستان استهبان در فضایی صمیمی به دیدار خانواده های 

شهدای دانشجو علی اصغر فیاض بخش و حسین جنگلی رفت.
استهبان  شهرستان  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده  جابری  احمدی  غلامعلی 
با تبریک گرامیداشت هفته وحدت، میلاد باسعادت حضرت رسول اکرم 
و امام جعفر صادق و فرارسیدن 16 آذر روز دانشجو گفت: زیباترین و 
مؤثرترین بخش فعالیت ها در حوزه دفاع مقدس دیدار با خانواده های معظم 
شهدا است. احمدی جابری افزود: آشنایی دانشجویان با آرمان ها و زندگی 
اهداف  از  آنان  خانواده های  در  دلگرمی  و  ایجاد روحیه همدلی  و  شهدا 

این گونه برنامه های فرهنگی است.
وی خاطرنشان کرد: شهدا به عنوان اسطوره های استقامت، وفاداری، صبر، 
شجاعت و دلاوری نام خود را در دفتر رشادت های انقلاب اسلامی ثبت 
کردند. آسایش و امنیت حاکم بر جامعه نیز مدیون همین فداکاری ها و 

ایثارگری ها است که پاداش آنان نزد خدا محفوظ خواهد بود.
زنده  به منظور  شهرستان  دانشجویی  بسیج  مسئول  سونی  حجت  سپس 
نگه داشتن یادوخاطره شهدای والامقام و به پاس قدردانی متن لوح اهدایی 
را قرائت کرد. حضور در گلزار شهدا و قرائت زیارت و ذکر فاتحه پایان 

این دیدار معنوی و فرهنگی بود.

مهر
رئیس بهزیستی مهر:

اکثر روستاهای تابعه مهر تحت پوشش 
خدمات پایگاه های C.B.R قرار دارد

رئیس بهزیستی مهر از زیرپوشش »C.B.R« قرار داشتن اکثر روستاهای 
این شهرستان خبر داد.

شهرستان  بهزیستی  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
با  باشکوهی  مراسم  معلولین،  جهانی  روز  فرارسیدن  مناسبت  به  مهر، 
حضور توان خواهان تحت پوشش بهزیستی، تسهیلگران، اعضای شوراهای 
توان بخشی شهری و روستایی، سید محمد موسوی فرماندار شهرستان مهر 

و جمعی از روسای ادارات در تالار اداره فرهنگ و ارشاد برگزار شد.
تبریک  با  مهر  بهزیستی  رئیس  محمدی  عبدالله  مراسم  این  ابتدای  در   
روز جهانی معلولین، اهداف مهم بهزیستی را انسجام و ساماندهی خدمات 
حمایتی و اجتماعی، تکیه بر کرامت انسانی و هویت بخشی آحاد جامعه 
به منظور توانمندسازی آنان، کاهش آسیب های اجتماعی و پیشگیری از 
بر  مبتنی  توان بخشی  یا   CBR برنامه های افزود:  دانست. وی  معلولیت ها 
جامعه و توانمندسازی معلولین در اجتماع در سطح شهرستان اجراشده که 
از این طریق خدمات خوبی به معلولین ارائه گردیده است و در حال حاضر 
تابعه شهرستان تحت پوشش خدمات پایگاه های  در اکثریت روستاهای 
C.B.R قرار دارد. محمدی به گوشه هایی از خدمات ارائه شده در زمینه های 
مختلف اشاره و خواستار همکاری، همفکری و مشارکت آحاد جامعه و 

نیز مسئولین شهرستان با بهزیستی گردید.
در ادامه این مراسم، سید محمد موسوی فرماندار شهرستان مهر نیز ضمن 
تشکر از برگزارکنندگان این مراسم و نیز عرض تبریک به مناسبت هفته 
وحدت و روز جهانی معلولین بابیان اینکه معلولیت محدودیت نیست و به 
معنای ناتوانی نخواهد بود و هیچ فرقی بین انسان ها وجود ندارد و خدای 
بزرگ انسان را به گونه ای خلق کرده است و توانایی هایی به انسان داده 
است که تحت هر شرایطی می تواند در جامعه ایفای نقش نماید؛ و البته 
در خصوص پیشگیری از معلولیت ها ارگان هایی نظیر بهداشت و بهزیستی 
زحمتکش  کارکنان  و  مدیریت  از  دارد  جا  که  هستند  دست اندرکار 
بهزیستی که تحت هر شرایطی به معلولین عزیز ارائه خدمات می نمایند 

تشکر به عمل آورد.
فرماندار شهرستان مهر همچنین افزود: تصویب طرح جامع قانون حقوق 
معلولین در دولت اصلاحات در سال 1383 در 16 ماده و 24 تبصره در 
مجلس شورای اسلامی به تصویب رسید که تقریباً همه نیازهای معلولین 
در آن دیده شده است اگرچه به دلیل برخی نواقص و نیز مشکلات ازجمله 
عدم تأمین اعتبارات لازم تاکنون به طور کامل و جامع اجرانشده است و 
امید می رود با اجرای این طرح مهم مشکلات بسیاری از معلولین حل وفصل 
گردد. در خصوص کمک ها و همکاری هایی که فرمانداری شهرستان با 
بهزیستی و افراد تحت پوشش انجام خواهد داد و به زودی اجرایی خواهد 
شد یکی راجع به مناسب سازی و استانداردسازی معابر و فضاهای شهری 
است که از همین سالن اداره ارشاد آغاز خواهد شد و مسئول اداره ارشاد 

موظف خواهد بود تا قبل از شروع اولین جلسه بعدی در این سالن نسبت 
به  اقدامات لازم  معلولین  و خروج  ورود  مناسب جهت  رمپ  به ساخت 
عمل آورند و لازم است سائر ادارات، نهادها و ارگان هایی که تاکنون کار 
مناسب سازی انجام نداده اند ظرف مدت دو ماه آینده اقدامات لازم را انجام 

دهند و در شورای اداری حتماً این موضوع به جد پیگیری خواهد شد.

ممسنی
در نورآباد ممسنی صورت گرفت؛

برپایی دوره های آموزشی حراستی در 
مرکز انتقال نفت شهید صفری نژاد

و  حفاظت  مبانی  و  اطلاعات  جمع آوری  روش های  آموزشی  دوره های 
شهید  نفت  انتقال  مرکز  در  دوره  این  مدرس  عامری  با حضور  حراست 

صفری نژاد دشمن زیاری شهرستان نورآباد ممسنی برگزار شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت خطوط لوله و 
مخابرات نفت ایران منطقه فارس، مرتضی رضایی اصل کارشناس آموزش 
و برنامه ریزی منطقه گفت: این دوره ها به مدت 2 روز و با حضور 35 
نفر از کارکنان و با 280 نفر ساعت آموزش در مرکز انتقال نفت شهید 
صفری نژاد برگزار شد. وی افزود: در دوره آموزشی روش های جمع آوری 
اطلاعات با توجه به تخصصی بودن دوره مطالب ارائه شده شامل اهمیت 
اطلاعات،  اقسام  اطلاعات،  جمع آوری  روش های  انواع  خبر،  اطلاعات 
ارزش و اهمیت اطلاعات آشکار، روش های جمع آوری اطلاعات پنهان، 
سانسور اطلاعات، استراق سمع تلفنی، بازجویی، مصاحبه، اهمیت اطلاعات 

و روش های جمع آوری آن آشنا شدند.
داد و  مبانی حفاظت و حراست خبر  از دوره آموزشی  رضایی همچنین 
گفت: عامری مدرس این دوره مطالبی ازجمله تعریف اطلاعات، اصول 
اطلاعات نیاز کشور به سیستم اطلاعاتی، مقابله با جمع آوری و تحریف 
جمع آوری  انواع  و  نفوذ  پنهان،  و  آشکار  جمع آوری  منابع  اطلاعات، 
اطلاعات فنی و الکترونیک، وظایف سازمان های اطلاعاتی، وظایف اصلی 
سازمان های اطلاعات جاسوسی و ضد جاسوسی، انگیزه و اقسام آن، مراحل 
به دام انداختن افراد به دام جاسوس، رهایی از دام جاسوس، براندازی و 
و  کاربردی  مطالب  اینکه  به  توجه  با  که  نمود  ارائه  نیز  آن  شیوه های 

موردنیاز کارکنان حراستی بود با استقبال خوب کارکنان قرار گرفت.

استان بوشهر
استقرار نظام ارجاع الکترونیک سلامت در 

بوشهر آغاز شد

طرح استقرار نظام ارجاع الکترونیک سلامت در آیینی با حضور معاون 
بهداشتی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در بوشهر آغاز شد.

به گزارش ایرنا، معاون بهداشتی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
در این آیین گفت: طرح استقرار نظام ارجاع الکترونیک سلامت به صورت 

پایلوت در 10 استان کشور اجراشده است.
علیرضا رئیسی اضافه کرد: ازجمله برنامه های وزارت بهداشت، درمان و 

آموزش پزشکی تکمیل پرونده الکترونیک سلامت ایرانیان است.
وی با اشاره به انجام کارهای زیرساختی مهم برای تکمیل پرونده سلامت 
اصلی  زیرساخت های  و  نیازها  از  یکی  معتقدیم  اضافه کرد:  الکترونیک 
برای استقرار پزشک خانواده تکمیل پرونده سلامت الکترونیک و پاسخ 

به سؤال های حوزه سلامت است. 
الکترونیک  پرونده  تکمیل  را  خانواده  پزشک  طرح  اجرای  لازمه  وی 
سلامت عنوان کرد و گفت: در زمان حاضر در مرحله ارزیابی قرار داریم 
و پس از پایان این مرحله این طرح در شهرهای زیر 50 هزار نفر اجرا 
می شود. رئیسی، اولویت های وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
را تکمیل پرونده الکترونیک سلامت، نظام ارجاع، ارتقای کیفیت خدمات 
در حوزه بهداشت و توجه به برخی شاخص های استانی ازجمله مرگ ومیر 

مادران باردار و نوزادان و تقویت طرح دندانپزشکی عنوان کرد.
بهداشتی  مرکز  این حادثه 84  در  زلزله غرب کشور گفت:  درباره  وی 
خدمات  ارائه  حال  در  آسیب دیدگی  باوجود  نیز  مرکز   192 و  تخریب 
نیز در مناطق  هستند. رئیسی گفت: همچنین کلینیک سیار دندانپزشکی 
زلزله زده غرب کشور فعال هستند. وی تأکید کرد: باوجود وسعت حادثه 
و آسیب دیدگی بیش از 11 هزار نفر همه مجرومان واکسیناسیون و در 
وزیر  بهداشتی  معاون  است.  نشده  متوقف  خدمتی  هیچ  نیز  حاضر  زمان 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: 6  هزارو 650 طرح بهداشتی در 
استان ها در دست اجراست که برای تکمیل آن ها هشت هزار میلیارد ریال 
اعتبار هزینه می شود.وی یادآور شد: از این شمار 2 هزار طرح در دهه فجر 
امسال افتتاح خواهد شد. در این آئین 2 مرکز خدمات جامع سلامت نبی 
اکرم با زیربنای یک هزار و 55 مترمربع و صاحب الزمان )عج( بوشهر 
با یک هزار و 240 مترمربع زیربنا با مجموع 60 میلیارد ریال اعتبار به 
بهره برداری رسید و عملیات اجرایی آزمایشگاه جامع سلامت بوشهر نیز با 

زیربنای 900 مترمربع و 27 میلیارد ریال آغاز شد.

استان کهگيلويه و بوير احمد 

اختصاص 70 میلیارد ریال برای آسفالت 
معابر روستایی کهگیلویه و بویراحمد

 70 گفت:  بویراحمد  و  کهگیلویه  اسلامی  انقلاب  بنیادمسکن  مدیرکل 
میلیارد ریال اعتبار برای آسفالت معابر روستایی این استان در سال جاری 

اختصاص یافته است. 
ابراهیم فرزانه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: بر اساس قانون با این 
اعتبار، آسفالت معابر روستاهای بالای 20 خانوار کهگیلویه و بویراحمد 
معابر  از  مترمربع  میلیون   2 حدود  کرد:  عنوان  وی  شد.  خواهد  انجام 

روستایی این استان در سال های 1395 و 1396 آسفالت شده است.
روستاهای  در  معابر  مترمربع  هزار   550 میزان  این  از  کرد:  بیان  فرزانه 

گچساران و باشت بوده است.
وی اظهار کرد: این در حالی است که از سال 57 تا سال 93 یک میلیون و 

150 هزار مترمربع از معابر روستایی این استان آسفالت شده بود.
یک هزار و 674 روستای دارای سکنه در کهگیلویه و بویراحمد وجود 
دارد. حدود 48 درصد از جمعیت 713 هزارنفری کهگیلویه و بویراحمد 

در روستاهای این استان زندگی می کنند.

استان خوزستان 
معاون فرماندار شادگان خبر داد

برگزاری یادواره شهدای بسیج 
دانش آموزی در شادگان

سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: معاون فرماندار شادگان گفت: یادواره 
شهید  حرم،  مدافع  بسیجی  خانواده  حضور  با  دانش آموزی  بسیج  شهدای 
با  جلسه  این  حاشیه  در  آلبوغبیش  شد.  برگزار  شادگان  در  باوی  سجاد 
اشاره به سخن رهبر معظم انقلاب مبنی بر اینکه زنده نگه داشتن یاد شهدا 
وظیفه  شهدا  خانواده  از  تشکر  و  تقدیر  نیست، گفت:  شهادت  از  کمتر 
همگانی و انکارناپذیر است و ما باید همواره قدر این قهرمانان عزیز را 
بدانیم و ارج نهیم.این مسئول افزود: در مراسم باشکوه بزرگداشت شهادت 
ابن سکیت دورقی و روز ملی شادگان از خانواده شهید جاویدالاثر مدافع 
حرم خسرجی و بعدازظهر در یادواره شهدای بسیج دانش آموزی از خانواده 

بسیجی مدافع حرم شهید سجاد باوی تقدیر و تشکر به عمل آمد.
وی خاطرنشان کرد: در این شهرستان مدال افتخار شهادت نصیب تعدادی 
تحمیلی  اولیه جنگ  سال های  ابتدای  در  و  شده  بسیجی  دانش آموزان  از 
هم زمان تعداد هشت دانش آموز بسیجی از یک مدرسه در روستای بوزی 

در یک ساعت به درجه رفیع شهادت نائل شدند.

فرماندار شادگان:
شادگان می تواند نقطه تحول برای 

خوزستان باشد
فرماندار شادگان در چهارمین همایش روز ملی شادگان )بزرگداشت ابن 
سکیت دورقی( اظهار کرد: شادگان می تواند نقطه تحول برای خوزستان 
باشد ولی هنوز از ظرفیت های این شهرستان استفاده نشده است و 42 درصد 
نرخ بیکاری برای همه تکان دهنده است، بنابراین باید برای تحول در این 

شهرستان تلاش کرد.
سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: فرماندار شادگان، اظهار کرد: بازارچه 
ساماندهی کالاهای مرزی مصوبه سال 85 مجلس بود که چندین سال در 
ویژه ای  امتیازات  خیلی  درصورتی که  نمی شد  اجرا  مرزی  شهرستان های 
برای مردم دارد؛ فاز دوم این بازارچه تا قبل دی ماه و کمتر از دو ماه به 

افتتاح می رسد و 200 نفر اشتغال زایی خواهد داشت.
آرامش  در  درعین حال  و  باشند  مرزبان  باید  مرز  مردم  داد:  ادامه  وی 
همه  برای  صورت  این  غیر  در  باشند  واقعی  مرزبان  تا  کنند  زندگی 
حتی پایتخت نشین ها نیز آسیب می رساند؛ به کسی اجازه نمی دهیم تا به 
اسم بخشنامه و دستورالعمل کار مردم را دچار اختلال کرد چون قانون 
دستور  ابلاغ  گفت:  همچنین  شادگان  فرماندار  بخشنامه هاست.  بالادست 
افزایش جمعیت در مرزها را صادر کرده ولی امنیت را به دلایل ناصحیح 
به خطر انداختیم و کاری کردیم تا مردم از مرزها فراری شوند، مرزنشین 

باید تقدیر شود و امنیت را برای کشور ایجاد کنند.
اینکه هیچ پروژه ای در شادگان متوقف نشده  به  اشاره  با  جعفری نسب 
گفت: پروژه دوخطه کردن خوردورق به شادگان و شادگان به دارخوین 

ازجمله پروژه های فعال این شهرستان است.
باید طوری تعریف کرد که کار،  پایان گفت: روز شادگان را  وی در 

تحول و دلسوزانه تلاش کردن برای مردم در اولویت باشد.

فرماندار شادگان:
اجرای پروژه های گازرسانی به مناطق 

روستایی شادگان تسریع شود
فرماندار شادگان گفت: توجه و همکاری بیشتر مسئولان برای گازرسانی 
مطالبات  از  این موضوع  زیرا  است  این شهرستان ضروری  به روستاهای 

اساسی و اصلی مردم روستاهای شهرستان شادگان است.
سرویس شهرستان/ ناصر حکیمی: فرماندار شادگان در نشست با مدیرعامل 
شرکت گاز خوزستان، اظهار داشت: توجه و همکاری بیشتر مسئولان برای 
گازرسانی به روستاهای این شهرستان ضروری است زیرا این موضوع از 

مطالبات اساسی واصلی مردم روستاهای شهرستان شادگان است. 
وی با تأکید بر لزوم برطرف کردن مشکلات و موانع موجود در اجرای 
پروژه های گازرسانی به روستاها و با اشاره به نزدیک شدن فصل زمستان 
این  روستاهای  به  گازرسانی  پروژه های  اجرای  درروند  تسریع  خواستار 
شهرستان شد. فرماندار شادگان تصریح کرد: این در حالی است که تحقق 
خواست روستائیان شهرستان شادگان در برخورداری آنان از مزایای شبکه 
گازرسانی و در کاهش روند مهاجرت از روستا به شهر تأثیر مثبت دارد.

جعفری نسب در پایان از زحمات و پیگیری های مدیرعامل گاز خوزستان 
در زمینه گازرسانی به روستاهای شهرستان شادگان تقدیر و آمادگی خود 
درروند  موجود  مشکلات  کردن  برطرف  و  همکاری  هرگونه  جهت  را 

گازرسانی اعلام کرد.

18

شنبه

1396
آذر

تاریخ

3

سال
بیستوسوم

2120

جنوب ایرانبـانـوان

روزنامه
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صفحه در مدرسه ابتدایی یاس انجام شد؛
برپایی مراسم روز جهانی معلولین در علا مرودشت

آیین بزرگداشت روز جهانی معلولین با حضور حضرت حجت الاسلام باقری نیا امام جمعه، فضلی رئیس اداره آموزش وپرورش، کریمی رئیس 
اداره بهزیستی، عبدالهی رئیس کمیته امداد، اسدی عضو شورای اسلامی شهر، جمعی دیگر از مسئولان محلی و خانواده های دانش آموزان 
اداره آموزش وپرورش  به نقل از روابط عمومی  ابتدایی یاس شهر علا مرودشت برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع  معلول، در مدرسه 
علامرودشت، در این آیین تکریم امام جمعه و رئیس اداره بر شناساندن دانش آموزان با نیازهای ویژه به جامعه و ایفای وظیفه آحاد مردم در 
مقابل ایشان تأکید نمودند و از نمایشگاه آثار نقاشی و دست ساخته های دانش آموزان این مدرسه بازدید شد و همه فراگیران با هدایایی مورد 
تشویق قرار گرفتند. شایان ذکر است، از طرف ریاست اداره و به پاس زحمات دو آموزگار این دبستان نرگس سلمان پور و راحله رحیمی و 

تجلیل از فداکاری این عزیزان سفر زیارتی مشهد مقدس اعطا گردید.


